Página 1 de 1

                RESOLUÇÃO STM - 06, de 23-02-2024.

Designa o responsável pelo expediente da Unidade de Coordenação
do Projeto de Trens e Sistemas da Região Metropolitana da Grande
São Paulo – UCPTS-RMGSP e da Unidade de Coordenação do
Programa de Investimentos nos Transportes Metropolitanos de São
Paulo – UCPITM

 O Secretário dos Transportes Metropolitanos, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela alínea “c”, inciso XIV, do artigo 23 do Decreto nº 52.833, de 24 de
março de 2008, combinado com alínea “a”, inciso VII, do artigo 38, do Decreto nº
49.752, de 04 de julho de 2005,

Resolve:

Artigo 1º - Designar a Sra. Cristina Noda, RG nº 25.666.398- 1, Diretor Técnico III,
lotada no Grupo Técnico I da Coordenadoria de Planejamento e Gestão, para
responder pelo expediente da Unidade de Coordenação do Projeto de Trens e
Sistemas da Região Metropolitana da Grande São Paulo – UCPTS-RMGSP e da
Unidade de Coordenação do Programa de Investimentos nos Transportes
Metropolitanos de São Paulo – UCPITM, no período de 02 a 11 de janeiro de 2023,
em substituição a Willian Borges, RG 17.689.603, em razão de suas férias no
mencionado período.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos a 02 de janeiro de 2023.

Diário Oficial
 Estado de São Paulo

Tarcísio de Freitas - Governador

Palácio dos Bandeirantes Av. Morumbi 4.500 Morumbi São Paulo CEP 05650- 905 tel: 2193-8000

Volume 134 • Número 37 • São Paulo, segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024.

PODER
Executivo

SEÇÃO I